12/14	111 學年度新生盃閉幕籌辦	會議記錄

111 學年度體育系學會製

		 12/14	111 學年度新生盃閉幕籌辦	會議記錄

會議時間	 111 年 12 月 14 日

12:00-13:00

會議地點	 會辦

會議主席	 朱思語	 會議記錄	 鄭靖勳

應到人數	 28	 實到人數	 23

會議主旨：討論	111	學年度新生盃閉幕籌辦相關事宜。

一、準備事項

					(12/16 前)找三位一二年級學妹擔任遞獎人員。

					(12/21 前)教師邀請函發函。

				音控:會旗進場、唱校歌時。

				美宣:布條需重新製作的字:系、際、盃、閉。

				文書:(12/19	前)外系選手簽到表、舉牌單子。

				機動:兩位協助搬動講台。

二、舉牌人員

				請一年級的優先填表協助舉牌。

三、日期

				閉幕:12/28

				預演:12/27	中午

四、其他注意事項

				1.欲請公假請提前告知助教(於	12/22	前)

				2.系牌、院旗拿到二樓

				3.	1	A	場復/1B	場佈

12/14	111 學年度新生盃閉幕籌辦	會議記錄

111 學年度體育系學會製

▍臨時動議

無

會議結束時間：13:00。

以下空白。

指導老師簽章	 會長	 記錄